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تازه های مطبوعات

فرهیختگان-این روزنامه نوشت:دولت رئيسى  •
برای پيشبرد پــروژه وفاق باید نقد همدلانه شود، 
متاسفانه کمى کليشه شده اما خب واقعيت این است 
که نقد با تخریب و سنگ اندازی فرق دارد. دولت های 
احمدی نژاد و روحانى از وجــود منتقد اصولى و 
منصف محروم بودند، شاید هيچ کدام نخواسته اند 
که چنين منتقدانى داشته باشند، اما دولت رئيسى 
اولا باید بداند مسير وفاق نادیده گرفتن منتقدان 
نيست، ثانيا در عمل سعه صدر خود را در مواجهه با 

نقد بالا ببرد.
همشهری-این روزنامه نوشت: روند مراجعه  •

بيمارانى که در چند روز گذشته آزمایش کرونایشان 
منفى شده و حالا وضعيت شان وخيم اســت، به 
بيمارستان ها افزایش یافته اســت. دبير انجمن 
محل  مى گوید  آزمایشگاهى  علوم  متخصصان 
قرار گيری ویروس دلتا در مجرای تنفسى تغيير 

کرده و نمونه گيری ها به درستى انجام نمى شود.
اعتماد-عباس عبدی در این روزنامه نوشت:  •

افرادی که دستورالعمل مجالس عزاداری را ابلاغ 
کرده اند، حتى یک بار هيئت نرفته اند. در فضای 
بسته یک سوم ظرفيت یا در فضای باز یک چهارم 
ظرفيت یعنى چه؟ مگر هواپيما و اتوبوس و سينماست 
که تعداد صندلى آن مشخص باشد؟ به علاوه مگر 
افراد جای ثابتى مى نشينند که کنترل شوند؟این 
دستورالعمل ها بيهوده و در واقع نامعتبر است. بهتر 
بود به جای آن نوشته مى شد که هر طور دوست دارید 

عزاداری کنيد.

تابناک نوشت: یک منبع سازمان ملل به شبکه  •
روسى »آرتــى« گفت که برخى از اعضای شورای 
امنيت برای حمایت از ادعاهای ضد ایرانى انگليس 
ــاره حمله به کشتى صهيونيستى  در نشست درب
آمادگى نداشتند و گفتند تحقيقات مستقل در 

این باره لازم است.
انتخاب  مدعی شد  : اکانت منتسب به آیت ا...  •

عبدا... جوادی آملى از مراجع تقليد با انتشار یک 
مطلب در شبکه اجتماعى توئيتر آورده است: اگر 
واقعا ما آدم درستى باشيم، ترسى نداریم که فضای 
مجازی چه چيزی را مى خواهد منتشر کند. در ادامه 
این مطلب آمده است: اگر کسى چيزهای دروغى 
را منتشر کرد، محاکمه بشود اما ما اگر با طهارت 

زندگى کنيم، از دنيای مجازی باکى نيست.
الف مدعی شد: منابع عراقى خبر دادنــد که  •

گروهى ناشناس،  »موسى باباخانى« رهبر حزب 
تروریستى دموکرات کردستان ایران را که تحت 
حمایت سازمان تروریستى موساد بوده در هتلى در 

اربيل عراق ترور کرده اند.
ــود این،کنار  • جهان نیوز مدعی شد :  با وج

عملکرد  علت  بــه  ظریف  محمدجواد  گذاشتن 
ضعيف اش از وزارت خارجه قطعى است. از سوی 
دیگر اخبار دریافتى حاکى است که عباس عراقچى 
نيز دیگر در جایگاه معاون وزارت خارجه حضور 
نخواهد داشت ولى احتمال ابقای وی به عنوان 
ــرای مذاکرات  ــروه مــذاکــره کننده ب عضوی از گ

احتمالى آینده همچنان وجود دارد.
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زاکانی: رئیسی، 3 پیشنهاد  به بنده برای حضور 
در دولت مطرح کرد اما... 

عليرضا زاکانى در نشست با جمعى از استادان 
و فضلای حــوزه علميه قم ،گفت: تعدادی از 
اعضای شورای شهر تهران موضوع شهرداری 
تهران را با من مطرح کردند و من این موضوع را 
به صحبت با سران قوا منوط کردم.زاکانى افزود: 
در صحبت با رئيس مجلس و رئيس جمهور، 
ایشان پيشنهاد وزارت رفاه، وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکى و ریاست دفتر ریاست 
جمهوری را مطرح کردند امــا بين حضور در 
شهرداری تهران و حضور در کابينه نتيجه گرفتم 
که در شرایط کنونى و افزایش نارضایتى های 
مردم از شهرداری تهران و نياز تهران به تحول 
فرهنگى و اجتماعى در شهرداری تهران حاضر 
شوم.زاکانى تصریح کــرد: در صحبت با آقای 
رئيسى گفتم برای رفع مشکلات شهر تهران 
نياز به کمک و یاری سه قوه و همه دستگاه ها 
ست و آقای رئيسى استدلال کردند شما بروید 
شهرداری و من هم کمک مى کنم تا مشکلات 
شــهــرداری تهران کمتر   و با خدمت رسانى و 
همکاری دولــت و مجلس، کــام مــردم شيرین 
شود و بنده نيز به ایشان قول دادم با همکاری 
دولت و مجلس بار تهران را از روی دوش دولت 

بردارم./ایلنا

خطیب زاده: برافراشته شدن پرچم اقلیم 
کردستان یک اشتباه اجرایی بود

سخنگوی وزارت خارجه برافراشته شدن پرچم 
اقليم کردستان را در مراسم استقبال از نيچروان 
بارزانى رئيس اقليم،    یک اشتباه از سوی تيم 
اجرایى استقبال دانست. سعيد خطيب زاده 
تاکيد کرد: ایران همواره به وحدت سرزمينى 
و تماميت ارضى عراق احترام گذاشته است و 
در این باره سياست غيرقابل تغييری دارد.وی 
همچنين در واکنش به بيانيه وزیران امور خارجه 
کشورهای گروه 7 اظهار کرد: بيانيه   وزیران امور 
خارجه گروه 7 و نماینده عالى سياسى خارجى 
اتحادیه اروپا را که طى آن اتهامات بى اساسى را 
متوجه جمهوری اسلامى ایران کرده است، به 
شدت محکوم مى کنيم. قابل توجه است که این 
حادثه کشتى تنها چند روز قبل از مراسم تحليف 
که جلوه ای از انتقال دموکراتيک قدرت در ایران 

است، سناریوسازی شده است./ایسنا

توکلی - هادی طحان نظيف جوان ترین عضو 
شورای نگهبان روز گذشته برای اولين بار به عنوان 
سخنگوی شورای نگهبان پا به اولين نشست خبری 
خود گذاشت، نشستى که خشک و خالى هم نبود 
و برخلاف تصور با حواشى مختلفى همراه شد. 
شاید جنجالى ترین بخش سخنان طحان نظيف 
توضيحات او درباره رد صلاحيت على لاریجانى و 
تایيد تلویحى امضا نشدن اعتبارنامه رئيسى توسط  
آیت ا...صادق آملى لاریجانى بود.  على لاریجانى 
از کاندیداهای اصلى  به عنوان یکى  او  از  که 
انتخابات ریاست جمهوری یاد مى شد، در نهایت 
نتوانست از سد شورای نگهبان عبور کند و خبر 
احراز نشدن صلاحيت اش عالم سياست ایران را در 
شوک فروبرد. پس از آن بود که گمانه زنى و شایعات 
رسانه ها برای دليل   احراز نشدن صلاحيت  او بالا 
گرفت. رسانه ای از تابعيت خارجى دختر لاریجانى 
نوشت و رسانه دیگر، تصویب 20 دقيقه ای برجام 
را در زمان ریاست مجلس او ، دليل   احراز نشدن 
صلاحيت او بيان کرد. در این بين از زمان انتشار 
ليست نهایى کاندیداهای ریاست جمهوری تا به 
الان على لاریجانى بارها از شورای نگهبان خواسته 
اســت که دلایـــل   احــراز نشدن صلاحيت  او در 
انتخابات 1400 را بيان کند و بالاخره روز گذشته 

هــادی طحان نظيف سخنگوی جدید شــورای 
نگهبان از ارسال نامه دلایل   احراز نشدن صلاحيت   
على لاریجانى برای وی خبر داد :»مواردی را که 
آقای لاریجانى درخواست دادند به ایشان منعکس 
شده است.« اظهاراتى که بلافاصله با واکنش 
رئيس سابق مجلس  همراه شد و لاریجانى در 
بيانيه ای از شورای نگهبان خواست که مهر نامه 
ــاره دلایــل احــراز نشدن صلاحيت  محرمانه درب
ــردارد:» احتراماً سخنگوی محترم آن  اش را بـ
شورا اعلام فرمودند دلایل عدم احراز اینجانب را 
اعلام نموده اید. متاسفانه نامه ای که اخيراً برای 
اینجانب ارسال فرمودید با مهر محرمانه است که 
از طریق اینجانب به دليل محرمانگى قانوناً قابل 
انتشار نيست؛ مرحمت فرمایيد مُهر محرمانه نامه 
را حذف نمایيد تا بتوانم نامه ی شورا را برای اطلاع 
عموم علنى نمایم.«هادی طحان نظيف در بخش 
دیگری از سخنان خود به  موضوع جالب و درعين 
حال  جنجال برانگيز چند وقت اخير هم ورود کرد 
.به گزارش فارس،طحان نظيف در پاسخ به این 
سوال که آیا آیت ا... لاریجانى اعتبارنامه رئيس 
جمهور منتخب را امضا کرده است یا نه، گفت: 
کسانى که در جلسه ای که  قبل از تنفيذ برگزار شد 
حضور داشتند، اعتبارنامه را امضا کردند اما کسانى 

که حضور نداشتند طبيعتا امضا نکردند.بر اساس 
قانون اگر عضوی از شــورای نگهبان اعتبارنامه 
رئيس جمهور را امضا نکند خدشه ای در اعتبارنامه 
ایجاد نمى شود.صادق آملى لاریجانى رئيس 
کنونى تشخيص مصلحت نظام  نه تنها در نشست 
اخير شورای نگهبان برای امضای اعتبارنامه غایب 
بوده بلکه در مراسم تحليف سيد ابراهيم رئيسى 
در بهارستان نيز شرکت نکرد، این غيبت در حالى 
است که  به گفته مدیر کل هيئت رئيسه مجلس  
هم او و هم على لاریجانى برای مراسم تحليف به 
بهارستان دعوت شده بودند. البته غيبت رئيس 
مجمع تشخيص مصلحت نظام در مراسم تحليف  
از چشم کاربران فضای مجازی دور نماند و در این 
بين عبدا... گنجى مدیر مسئول روزنامه جوان 
واکنش جالبى به این موضوع داشت و  در صفحه 
توئيتر خود در این باره نوشت:» به آیت ا...آملى 
لاریجانى که در خصوص عدم امضای اعتبارنامه 
جمهور و مراسم تحليف مورد سؤال است باید گفت 
محل مناسبى را برای منازعه انتخاب نکرده است.

حتى اگر حرف حقى هم داشته باشد-که ما بى 
خبریم-در کانتکس خانوادگى معنا خواهد شد و 
منازعه در جایگاه حقوقى را به موضوعى شخصى 

تقليل خواهد داد.« 
اما سخنان طحان نظيف به همين جا ختم نشده 
و سخنگوی جدید شورای نگهبان گریزی هم به 
طرح پر سر و صدای اخير مجلس درباره صيانت از 
فضای مجازی و اصل 85 شدن آن زد و  با اشاره به 
این که هيچ هماهنگى با شورای نگهبان در این باره 
انجام نشده است در عين حال تصریح کرد:» هيچ 
هماهنگى قبلى درباره مصوبات با شورای نگهبان 
معنا ندارد، چون ما تا آخرین لحظه نمى دانيم که 
چه چيزی توسط مجلس نهایى خواهد شد. تا 
زمانى که متن نهایى به شورای نگهبان نرسد ما 
نمى توانيم اعلام نظر کنيم. هنوز چيزی تصویب 
نشده است. برخى از موارد بوده که شورای نگهبان 
حتى ضرورت اصل 85 قانون اساسى را نيز زیر 
سوال برده است. رعایت حقوق مردم برای ما در 

شورای نگهبان مهم است.«

هادی محمدی – تنها 35 روز پس از انتصاب 
حجت الاســلام والمسلمين محسنى اژه ای به 
ریاست قوه قضایيه ، وی عصر جمعه در اقدامى که 
قبلا سابقه نداشته ضمن بازدید سرزده از زندان 
اوین از بخش های مختلف آن به ویژه هر سه بند 
امنيتى معروف اوین بازدید کرد و با برخى متهمان 
بازداشت موقت به گفت وگو پرداخت.به گزارش 
خراسان، رئيس قوه قضایيه در مدت حضور خود 
در زندان اوین، عمدتاً با »متهمين بازداشت شده 
تحت قرار تامين« به صورت چهره به چهره دیدار 

و گفت وگو کرد. محسنى اژه ای به هنگام حضور 
در بندهای امنيتى زندان اوین، تعداد روزهای 
بازداشتى متهمان را از آن ها جویا و در همين 
ــه توضيحات لازم از سوی  زمينه خواستار ارائ
مقامات قضایى و ضابطان شد.طى این بازدید 
تعدادی از متهمان تقاضا کردند به تنهایى با رئيس 
قوه قضایيه گفت وگو کنند که قاضى القضات در 
خلوت با آن ها به گفت وگو نشست.  رئيس قوه 
قضایيه سپس درباره یکى از پرونده های مهمى 
که به تازگى تشکيل شده و  شش نفر بازداشتى 

دارد، با قاضى و کارشناسان پرونده که به فوریت 
به زندان دعوت شده بودند، به صورت تفصيلى به 
گفت وگو پرداخت.اژه ای در پایان حضور در زندان 
به زندان بانان و نگهبانان توصيه کرد پيوسته خدا 
را ناظر و حاضر بر اعمال خود ببينند و  مواظب 
باشند که حق کسى ضایع و به کسى ظلم نشود.

بازدید سرزده از اوین ،سومين بازدید رئيس قوه 
قضایيه از زندان در سى و پنجمين روز خدمت در 
کسوت قاضى القضاتى بود. محسنى اژه ای طى 
یک ماه شــروع به کار در کسوت رئيس دستگاه 
قضا بارها در جمع های مختلف مسئولان قضایى 
کشور به موضوع قرار بازداشت موقت اشاره کرده 
است.محمد مهدی حاج محمدی رئيس سازمان 
زندان ها نيز در صفحه شخصى خود در توئيتر از 

بازدید رئيس قوه قضایيه از بندهای امنيتى زندان 
اوین خبر داد و نوشت : »عالى ترین مقام قضایى 
در نظام اسلامى، در اقدامى بى سابقه، سرزده از 
بندهای امنيتى 2الف، 20۹ و 241  زندان اوین 
بازدید کردند و وضعيت متهمان را بررسى کردند. 
پيامِ بازدید از سومين زندان در سى و پنجمين روز 
خدمت و تاکيد بر حقوق بازداشت شدگان وتسریع 

بر تعيين تکليف متهمان بسيار روشن است.«

لاریجانی ها،محور نشست 
سخنگوی جوان 

سخنگوی شورای نگهبان:دلایل احراز نشدن صلاحیت به لاریجانی اعلام شده است  
نبود امضای عضوی از شورای نگهبان خدشه به اعتبارنامه رئیس جمهور وارد نمی کند
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قاضی القضات چهره به چهره با محکومان امنیتی 
 رئیس قوه قضاییه در اقدامی بی سابقه در بازدید سرزده از زندان اوین از بخش های مختلف این زندان به ویژه هر

 3 بند امنیتی آن بازدید کرد 


